
 

Plochý, nízkoprofilový spoj poskytující pevnost a odolnost 

Clipper G Series Lacing je precizně vylisován z nerezové oceli 316L a poté strojově aplikován pro konzistentní stlačení. 

Výsledkem je rovnoměrný a plochý spoj. Spojení řady G se vyznačuje stupňovitým designem jehliček se čtyřmi 

střídajícími se délkami jehliček. Tyto různé body průniku pásu poskytují dodatečnou pevnost a trvanlivost celého spoje. 

Clipper řady G je ideální pro použití při výrobě potravin, manipulaci s obaly a díly a ve filtračních médiích a je navržen 

pro použití s PVC, PU a PES pásy. 

 

 

Vlastnosti a výhody 

 snadná instalace s osvědčenou údržbou Clipper a výrobními spoji, spoje řady G jsou jednotné a mají extrémně 

nízký profil 

 Přesazené jehličky u spoje řady G zajišťují různé body průniku do pásu, což zvyšuje pevnost a odolnost spoje 

 Plochý, souvislý design horní lišty eliminuje vlnění pásu a snižuje riziko uvolnění upevňovacích prvků. 

 Spoje řady G jsou spojeny spojovacím drátkem z nerezové oceli, který zabraňuje poškození spoje během 

používání.  

 

WWW.FLEXCO.CZ 

 

http://www.flexco.cz/


 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Doporučené aplikování: 

 výroba potravin 

 filtrační média 

 manipulace s balíky a 

díly 

G Series lze nainstalovat s: 

 Roller lacer 

 Roller Lacer Gold 

Class 

 Microlacer 

 Pro 600 Lacer 

 Lacer Pro 6000 

Clipper přípravek na spoj - 

rychlá instalace spoje řady G 

na místě pomocí přesné 

Roller Lacing technologie 

Clipper výrobní spoj - 

nejrychlejší a nejpřesnější 

metoda pro velkoobjemovou 

instalaci spoje řady G 

   


